RETIFICAÇÃO

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2021
PROCESSO N° 065/2021

REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2021

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, através da Pregoeira Iara Maria Ribeiro, designada
pela Portaria nº 4484/2021 de 04 de janeiro de 2021, considerando o que consta dos
autos do Processo Licitatório nº 065/2021 de interesse da SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a Contratação de empresa para execução
de serviços de manutenção corretiva e preventiva da rede de iluminação
pública do município de Conquista - MG, distritos de Jubaí, Guaxima e
Condomínio Água da Ribalta, incluindo o fornecimento de todos os materiais
necessários para substituição e instalação, mão de obra e deslocamento, nos
distritos e sede, em conformidade com descrição e quantitativos especificados
no Termo de Referência e no Edital, PARA EMPRESAS SITUADAS NO RAIO DE
ATÉ 250 (DUZENTOS E CINQUENTA) QUILÔMETROS DO MUNICÍPIO DE
CONQUISTA-MG.

Fica retificado a Planilha Orçamentária, a participação não mais exclusiva par ME/EPP,

documentação relativa á Qualificação Técnica e a data para o certame.

 Valor estimado: R$223.860,00(duzentos e vinte e três mil oitocentos e sessenta reais).

Data da abertura da sessão pública: 07  de  JULHO  de 2021.
Horário:  09:15 horas - horário de Brasília.
Recebimento das propostas por meio eletrônico: a partir das 09 horas do dia  23 de
JUNHO de 2021 até às 09 horas do dia  07  de JULHO   de 2021.

Abertura das propostas por meio eletrônico: ás 09:15 horas do dia  07 de  JULHO de 2021.

Início da Sessão de disputa de preços: ás 09:15  horas do dia  07 de JULHO     de 2021.

Endereço Eletrônico: LICITANET – Licitações On-line (www.licitanet.com.br)

Local para aquisição e retirada do edital: Departamento de Licitações da Secretaria

Municipal de Administração, sito a Praça Cel. Tancredo França nº 181, Centro, nesta cidade de

Conquista ou no site www.conquista.mg.gov.br. Para informações, através do telefone (34) 3353-

1227, ramal 7.

Conquista,22 de  JUNHO de 2021.

______________________________

IARA MARIA RIBEIRO

PREGOEIRA